様式第６号（第 13 条関係）申出内容変更届

 年 月 日

岡山県知事       殿

                       （利用者）

                          機関名

                          代表者名

                                                   所属名

                          職名

氏名

申出内容変更届

標記のことについて、     年  月  日付けで提出した情報の提供申出文書につい

て、下記のとおり内容に変更があったため、届出いたします。

記

  変更内容及び理由：